por nuestra 
participación en la Operación y por la prestación de los servicios antes mencionados 
ascenderían a las siguientes cantidades:  

[a] Por lo que respecta a la prestación de los servicios durante el transcurso de la 
Primera Fase, la cantidad de US$150,000.00 (CIENTO CINCUENTA MIL DÓLARES 

00/100, MONEDA DE CURSO LEGAL EN LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA).  

[b] Por lo que respecta a la prestación de los servicios durante el transcurso de la 
Segunda Fase, la cantidad de US$75,000.00 (SETENTA Y CINCO MIL DÓLARES 

00/100, MONEDA DE CURSO LEGAL EN LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA).  

[c] Por lo que respecta a la prestación de los servicios durante el transcurso de la 
Tercera Fase, la cantidad de US$100,000.00 (CIEN MIL DÓLARES 00/100, 
MONEDA DE CURSO LEGAL EN LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA).

[...]

cantidad mensual de US$100,000.00 (CIEN MIL DÓLARES 00/100, 
MONEDA DE CURSO LEGAL EN LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA); 

(ii) En caso de que se decida iniciar un Concurso Mercantil a Iniciativa del 
FANVIT o que el FANVIT actúe independiente a los Tenedores, la 
cantidad mensual de US$75,000.00 (SETENTA Y CINCO MIL DÓLARES  

00/100, MONEDA DE CURSO LEGAL EN LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA); 
y/o  

(iii) En caso de que se decida iniciar un Concurso Mercantil a Iniciativa de los 
Tenedores o que el FANVIT actúe conjuntamente con los Tenedores, la 
cantidad mensual de US$50,000.00 (CINCUENTA MIL DÓLARES 00/100,